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Talimat 

Öğrenciler aşağıda kendilerine verilen örnek olayı çözümlemelidir. Örnek olay içerisinde verilen kurumlar tespit 

edilmeli, kurumlara ilişkin açıklama yapılmalı ve olay ile bağdaştırılmalıdır. Örnek olaya uygulanmayan teorik bilgiler 

puanlamaya olumlu katkı sağlamaz. Örnek olaya ilişkin verilen cevapların gerekçeli olması gerekir. Hukuki gerekçeden 

yoksun cevaplar değerlendirilmez. Cevap en fazla iki sayfa olmalıdır. Ödevlerin birbiri ile aynılık göstermesi ya da 

internet yoluyla elde edilen bilgilerin aynen kullanılması sonucunda öğrenciler sıfır puan alır. Başarılar dilerim. 

Örnek Olay 

   A Devleti ihtiyacı olan enerjiye sahip olabilmek maksadıyla kendi topraklarında bir nükleer enerji santrali inşa 

etmeye başlamıştır. Enerji santrali inşaatı için çalışmalara başlayan A Devleti gerekli her türlü tedbiri almasına rağmen, 

inşaat alanı çevresinde nadir görülen bir takım bitkilerin yok olmasına ve hayvan türlerinin yok olma eşiğine gelmesine 

engel olamamıştır. Nitekim A Devleti kendini savunurken gerek sosyal medyadan, gerek haber kanallarından gereken 

tedbirlerin alındığına dair belgeleri de paylaşmıştır.  

 B Devleti, A Devleti tarafından yapılan nükleer santralin haberini alır almaz kendisine karşı tehdit 

oluşturabileceği düşüncesi ile hareket ederek, sınırda ancak kendi topraklarında askeri tatbikat yapma kararı alarak kara, 

hava ve deniz kuvvetlerinin katılımıyla bir gövde gösterisi yapmaya başlamış, tatbikatın üç ay süreyle devam edeceğini 

duyurmuştur. B Devleti hava kuvvetlerine ait savaş uçaklarının sınırda uçtuğunu, sınır boyunca kara kuvvetlerine ait 

tankların dizildiğini gören ve aralarında uzun yıllara dayanan uyuşmazlıklar bulunan A Devleti, tatbikatın kendisine 

karşı kuvvet kullanmaya varacağına dair istihbarat raporları toplamış ve bir gece sınırda bekleyen B Devleti’ne ait 

tankları vurmuştur.  

 A ve B devletlerinin ikisine de sınır komşusu olan C Devleti hükümet yetkilileri derhal toplanarak durum 

değerlendirmesi yapmıştır. Yaklaşık sekiz saat süren toplantı neticesinde basın mensuplarının karşısına çıkan C Devleti 

Başbakanı “Yaşanan bu gerilimin derhal bitmesi gerekiyor, tarafların anlaşmazlıklarını diyalog yoluyla çözmesi 

gerekiyor. Biz gerilimin daha fazla tırmanmaması için sorunun çözümüne yönelik önerilerimizle birlikte taraflara 

yardımcı olmaya hazırız” şeklinde bir açıklama yapmıştır. Açıklamayı takiben ertesi gün A Devleti ve B Devleti 

yetkilileri C Devleti’nin başkentinde toplanarak çözüm arayışlarına girmişlerdir. Yaklaşık bir ay sonra son toplantının 

ardından C Devleti tarafından önerilen çözüm yollarının kabul edildiği, taraflarca mutabakata varıldığı ilan edilmiştir.  

 A ve B Devleti arasında her ne kadar mutabakata varılmış olsa da yaşanan gerilimin oluşturduğu huzursuzluk 

ortamı devam etmektedir. Bu süreçte B Devleti’ne ait X Şehri Belediyesi vermiş olduğu bir kararla A Devleti vatandaşı 

olan Y’nin 100.000 BLirası değerindeki gayrimenkulünü 70.000 BLirası karşılığında kamulaştırmıştır. Y ise sosyal 

medya hesabından, haklarını sonuna kadar savunacağını, aynı durumun bir arkadaşının da başına geldiğini, B 

Devleti’nin mahkemelerinde zaman kaybetmeyeceğini duyurmuştur. 

 


